
UCHWAŁA NR 47/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie uruchomienia projektu pn.: Strategia Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 
lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

Na podstawie art. 12a ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 poz. 730 ze zm.), w związku z realizacją działania nr 
29 z Aneksu nr 2 do Programu Działań Strategicznych GZM do roku 2022, przyjętego przez Zgromadzenie 
GZM uchwałą nr XXXI/245/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie projektu pn.: Strategia Rozwoju Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na lata 2022-2027 z perspektywą do 2035 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącej Zarządu Danucie Kamińskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB37190-FAD3-444C-9951-3234B504439C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-09T09:51:00+0100




